Приложение № 2
к приказу Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации
от 24 января 2019 г. № 34/пр

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

«/ /  » 09  20Л  9 г.

АМС г. Беслан

(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту нахождения земельного участка,
на котором располагался снесенный объект капитального строительства, или в случае, если такой земельный участок находится

на межселенной территории, — наименование органа местного самоуправления муниципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1.
С ведения о физическом лице,
в случае если застройщ иком
является физическое лицо:

1.1.1.
Ф амилия, имя, отчество (при
наличии)

1.1.2. М есто ж ительства

1.1.3.
Реквизиты  документа, удо
стоверяю щ его личность

1.2.

С ведения о ю ридическом ли
це, в случае если застройщ и
ком или техническим заказ
чиком  является ю ридическое
лицо:

АО «П ЕРВ А Я  Н ЕРУ Д Н А Я  К О М П А Н И Я »

1.2.1. Н аименование
БЕС Л А Н С К И Й  Щ ЕБЁН О Ч Н Ы Й  ЗА В О Д  - Ф И Л И А Л
А К Ц И О Н Е РН О ГО  О БЩ ЕС ТВ А  "П ЕРВА Я Н ЕРУ Д Н А Я
КО М П А Н И Я "

1.2.2. М есто нахождения г. Беслан, ул. О круж ная, 24

1.2.3.

Государственны й регистра
ционны й номер записи о гос
ударственной регистрации
ю ридического лица в едином
государственном реестре
ю ридических лиц, за исклю
чением  случая, если заявите
лем является иностранное
ю ридическое лицо

1087746575652

1.2.4.

И дентификационны й номер
налогоплательщ ика, за исклю
чением случая, если заявите
лем является иностранное
ю ридическое лицо

7708670326

2. Сведения о земельном участке

2.1.
К адастровы й номер зем ель
ного участка (при наличии)

15:03:0011102:37

2.2.
А дрес или описание м есто
полож ения земельного
участка

г. Беслан, ул. О круж ная, 24

2.3.

С ведения о праве застройщ и
ка на земельны й участок
(правоустанавливаю щ ие до
кументы )

С обственность 15-15-05/041/2008-491 от 16.09.2008

2.4.
Сведения о наличии прав
иных лиц на земельный уча
сток (при наличии таких лиц)

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства 15:03:0011023:656
_____________________________________________ , указанного в уведомлении о планируемо

(кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии))

сносе объекта капитального строительства от « 04 » мая 2023 г.
(дата направления)

П очтовы й адрес и (или) адрес электронной почты  для связи: г. Беслан, ул. О круж ная, 24

Н астоящ им  уведомлением я

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю  согласие на обработку персональны х данны х (в случае если застройщ иком  является физич
ское лицо).

Токов Х.Э.
(расшифровка подписи)